
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22.02.2017     Ужгород     № 53 

 

 

Про взяття на облік 

спортивного майданчика 

 

 

 Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі матеріалів проведеної інвентаризації  та відповідного 

технічного паспорта майданчика, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Департаменту міського господарства: 

облікувати на балансі майданчик, розташований біля будинку 20 на 

проспекті Свободи у м. Ужгороді; 

вжити заходів із визначення особи, уповноваженої здійснювати утримання 

зазначеного майданчика. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

міського голови Білака О.П. 

 

 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 

 


